Cémara Municipal de Caxingo 2016. CNPJ: 01945758000165

RUA DOMINGOS NERIS,53
Bairro: Centro. CAXINGO - PI

Unidade: 00101 - CAMARA MUNICIPAL

Titulos

Receita Extra Orgamentaria

Créditos a receber por reembolso
Depésitos e Consig. Diversas
Transferéncias Recebidas

Sub-total

Despesa do Exercicio a Pagar

Pessoal a Pagar

Fornecedores do Exercicio

Despesa do exercicio em liquidacao
Suprimento de fundo a pagar
Sub-total

Saldo Exercicio Anterior

Caixa

Conta Unica

Bancos Conta Movimento
Bancos Contas Vinculadas
Bancos Contas Arrecadacao
Aplicagdes Financeiras

Sub-total

RECEITAS

* Demonstrativo Financeiro. Referéncia: Out/2016 **

No Més

0,00
6.091,43
46.739,95
52.831,38

0,00
11.904,36
0,00

0,00
11.904,36

553,61
0,00

1.013,08

1.566,69

Até Més

0,00
69.667,90
404.273,82
473.941,72

836,00
64.132,76
0,00

0,00
64.968,76

553,61
0,00
813,74

0,00

1.367,35
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DESPESAS

Titulos

Despesa Orgcamentéaria

Legislativa

Sub-total

Desoesa extra-orgamentaria

Créditos a receber por reembolso
Depésitos e Consig. Diversas
Transferéncias Concedidas

Restos a Pagar (Pagos no Exercicio)
Sub-total

Despesa do Exercicio a Pagar (Saldo Anterior)
Pessoal a Pagar

Fornecedores do Exercicio

Despesa do exercicio em liquidagéo

Suprimento de fundo a pagar

Sub-total

Saldo Més/Exercicio Seouinte
Caixa

Conta Unica

Bancos Conta Movimento

Bancos Contas Vinculadas

Bancos Contas Arrecadacéo
Aplicagdes Financeiras

Sub-total

No Més

43.712,13

43.712,13

0,00
10.338,51
0,00

0,00
10.338,51

0,00
9.771,56
0,00

0,00
9.771,56

553,61
0,00
1.926,62
0,00
0,00
0,00

2.480,23

Até Més

405.261,62

405.261,62

0,00
74.234,62
0,00
5.236,96
79.471,58

836,00
52.228,40
0,00

0,00
53.064,40

553,61
0,00
1.926,62
0,00
0,00
0,00

2.480,23
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Unidade: 00101 - CAMARA MUNICIPAL

** Demonstrativo Financeiro. Referéncia: Out/2016 **
RECEITAS DESPESAS

Titulos No Més Até Més Titulos No Més Até Més



