**RUA DOMINGOS NERIS,53** 

Bairro: Centro. CAXINGO - PI

Unidade: 00101 - CÂMARA MUNICIPAL

\*\* Demonstrativo Financeiro. Referência: Out/2016 \*\*

RECEIT	AS	DESPESAS			
Títulos	No Mês	Até Mês	Títulos	No Mês	Até Mês
A.			Despesa Orçamentária		
			Legislativa	43.712,13	405.261,63
			Sub-total	43.712,13	405.261,62
Receita Extra Orcamentária			Despesa extra-orçamentária		
Créditos a receber por reembolso	0,00	0,00	Créditos a receber por reembolso	0,00	0,00
Depósitos e Consig. Diversas	6.091,43	69.667,90	Depósitos e Consig. Diversas	10.338,51	74.234,62
Transferências Recebidas	46.739,95	404.273,82	Transferências Concedidas	0,00	0,00
Sub-total Sub-total	52.831,38	473.941,72	Restos a Pagar (Pagos no Exercício)	0,00	5.236,96
			Sub-total	10.338,51	79.471,58
Despesa do Exercício a Pagar	the Same		Despesa do Exercício a Pagar (Saldo Anterior)	100	
Pessoal a Pagar	0,00	836,00	Pessoal a Pagar	0,00	836,00
Fornecedores do Exercicio	11.904,36	64.132,76	Fornecedores do Exercicio	9.771,56	52.228,40
Despesa do exercício em liquidação	0,00	0,00	Despesa do exercício em liquidação	0,00	0,00
Suprimento de fundo a pagar	0,00	0,00	Suprimento de fundo a pagar	0,00	0,00
Sub-total Sub-total	11.904,36	64.968,76	Sub-total Sub-total	9.771,56	53.064,40
Saldo Exercício Anterior			Saldo Mês/Exercício Sequinte	-	
Caixa	553,61	553,61	Caixa	553,61	553,61
Conta Única	0,00	0,00	Conta Única	0.00	0,00
Bancos Conta Movimento	1.013,08	813,74	Bancos Conta Movimento	1.926,62	1.926,62
Bancos Contas Vinculadas	0,00	0,00	Bancos Contas Vinculadas	0,00	0,00
Bancos Contas Arrecadação	0,00	0,00	Bancos Contas Arrecadação	0,00	0,00
Aplicações Financeiras	0,00	0,00	Aplicações Financeiras	0,00	0,00
Sub-total	1.566,69	1.367,35	Sub-total	2.480,23	2.480,23

FRANCISCO EDIVAN CALDAS DE OLIVEIRA Contador CRCIPI Nº 5.925-04 CPF: 387.097.673-04 JOSP DOS KENELIOS DE SOUSA LARVAL ME Prendende de Parinere Meneradei COE 852 174 26'. 68 Câmara Municipal de Caxingo 2016. CNPJ: 01945758000165

**RUA DOMINGOS NERIS,53** 

Bairro: Centro. CAXINGO - PI

Unidade: 00101 - CÂMARA MUNICIPAL

Pág. 2 de 2 Impresso em 31/12/2016 10:44:58

\*\* Demonstrativo Financeiro. Referência: Out/2016 \*\*

RECEITAS				DESPESAS		
	Títulos	No Mês	Até Mês	Títulos	No Mês	Até Mês
Total Geral	*	66.302,43	540.277,83		66.302,43	540.277,83

FRANCISCO EDIVAN CALDAS DE OLIVEIRA RESPONSAVEL TECNICO(A). CRC: 5925

Francisco Edivan Caldas de Oliveira Contador CRCIPI Nº 5.925-04 CPF: 387.097.673-04 JOSP BYS NEAL HOS DE YOU'S LARVE AC Prondulus of Camers Municipes CDE 862 174 26°: 68

JOSE DOS REMEDIOS DE SOUSA CARVALHO GESTOR(A). CPF: 88217426368

Jon Street St. St.